5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ                                                             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ

  «01»  декабря   2020 г.                                                                                   № 30

	О принятии в муниципальную собственность городского поселения

«Поселок Чернянка»  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,  поселковое  собрание  городского поселения «Поселок Чернянка»  р е ш и л о:

1. Принять в муниципальную собственность городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области имущество, согласно приложению № 1.

2. Главе администрации городского поселения «Поселок  Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  (Бекетову А.И.) осуществить принятие, имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, и внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности  городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель           поселкового

собрания  городского поселения

«Поселок     Чернянка»                                                                  М.Ю. Князев

Приложение № 1

к решению поселкового собрания

городского     поселения

«Поселок Чернянка» муниципального района

«Чернянский   район» Белгородской области»

                                                                             от   « 01 » декабря 2020 года  № 30
                               Перечень принимаемого  имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения
	Протяженность/км.

	1
	автодорога
	п.Чернянка
	протяженность
1,195 км

	2
	автодорога
	п.Чернянка, ул. Сельская, ул.Индустриальная, ул.Чапаева, ул.Профсоюзная, ул.Калинина, ул.Красногвардейская , пер.Комсомольский, ул.Радужная, тупик Элеваторный, ул.Д.Бедного, ул.Энгельса, ул.Пушкина, ул.Раевского, ул.Свердлова, ул.Ворошилова, пр.Заводской, пер.Маяковского, ул.Титова, ул.Урицкого, ул.9 Января, ул.Жданова, Орджоникидзе
	протяженность
 21,688 км

	3
	автодорога
	Подъездная дорога к крытому току ЗАО «Краснояружская зерновая компания» в п.Чернянка
	протяженность
1,327 км

	4
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Ломоносова, Лермонтова, Луговая, пер.Садовый, пер.Луговой, ул.Магистральная, ул.Революции
	протяженность
24,559 км

	5
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Маринченко
	протяженность
5,471 км

	6
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Зеленая, Ломоносова, Кольцова, Маяковского
	Протяженность
 6,133 км

	7
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Малохуторская
	Протяженность
 4,113 км

	8
	автодорога
	Подъездная дорога к ОАО "Приосколье Агро" п.Чернянка
	Протяженность
 5,621 км

	9
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Восточная
	протяженность
1,78 км

	10
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Южная
	протяженность
0,666 км

	11
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Ленина
	Протяженность
 3,693 км

	12
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Сосновая, Чернышевского
	протяженность
1,676 км

	13
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Фёдорова
	протяженность
0,367 км

	14
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Пионерская
	протяженность 0,95 км

	15
	автодорога
	п.Чернянка
	протяженность 4,58 км

	16
	автодорога
	п.Чернянка
	протяженность 5,04 км

	17
	автодорога
	п.Чернянка
	протяженность 14,42 км

	18
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Калинина, Желтова, Красина, Юбилейная
	протяженность 6,89 км

	19
	автодорога
	п.Чернянка
	протяженность 8,35 км

	20
	автодорога
	п.Чернянка, ул.Магистральная, Октябрьская, Семашко
	протяженность 7,15 км

	21
	автодорога
	Чернянский р-н, х.Заречное
	протяженность 1,29 км

	22
	автодорога
	Чернянский р-н, х.Раевка
	протяженность 4,5 км

	23
	автодорога
	Чернянский р-н, х.Раевка
	протяженность 0,65 км

	24
	автодорога
	Чернянский р-н, х.Раевка (к Свято-Троицкому храму)
	протяженность 0,4 км

	25
	автодорога
	п.Чернянка, МКР ИЖС Приоскольский
	протяженность
 2,413 км

	26
	автодорога
	п.Чернянка, МКР ИЖС Восточный
	протяженность
 2,126 км

	27
	автодорога
	п.Чернянка, МКР ИЖС Южный
	протяженность
5,114 км

	28
	автодорога
	п.Чернянка, МКР ИЖС Восточный
	протяженность
 3,746 км

	29
	автодорога
	п.Чернянка, МКР ИЖС Южный
	протяженность
 0,819 км

	30
	автодорога
	п.Чернянка
	 протяженность
4,935 км

	31
	автодорога
	Развязка «Короча-Чернянка-Красное», «Старый Оскол-Чернянка-Новый Оскол»
	2700 кв.м

	32
	автодорога
	п.Чернянка
	протяженность
0,388 км

	33
	мост через р.Оскол
	п.Чернянка,
 ул. Кольцова, х. Заречное
	дл. 75 м, шир. 8,8м

	34
	тротуар
	п.Чернянка, ул.Советская
	площадь 1747,2кв.м